

様式例4

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 金子 正

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
28.4.15	政務活動費交付平成28年度上半期分	480,000		480,000
28.6.10	書籍「明日の選択」地方議員ネットワーク年会費		10,000	470,000
28.8.13	利息	1		470,001
28.9.29	コピー機・リース代4～6月分		1,313	468,688
28.9.29	8/22静岡市市外出張「静岡市の観光戦略について」		16,400	452,288
28.10.13	政務活動費交付平成28年度下期分	480,000		932,288
28.11.1	書籍「親日はかく生まれた」「こうすれば少子化は克服できる」南京大虐殺とは何か」「空想の平和主義を論破する」		1,705	930,583
28.11.17～18	市外視察高崎市「空き家緊急総合対策について」		42,620	887,963
	長岡市「中越大震災の経験を生かした防災対策全般について」アオーレ長岡視察			
28.11.22	コピー機・リース代7～10月分		1,763	886,200
29.2.11	利息	3		886,203
29.3.15	3/28熊本城「災害後の復興状況・熊本城復興支援」		116,290	769,913
	3/29指宿市「道の駅彩花菜館の管理運営について」			
	3/29鹿児島市「平川動物園リニューアル事業について」			
	3/30鹿児島市「観光農園交流体験事業について」			
29.3.27	創生市川市政報告作成費		150,000	619,913
29.3.31	新聞購読料「読売新聞28.4～29.3」		48,444	571,469
	新聞購読料「日本経済新聞28.9～29.3」		29,407	542,062
	新聞購読料「赤旗日曜版28.4～29.3」		9,876	532,186

NTTワイモバイル接続料・電話料「28.4～29.3」 70%		91,662	440,524
事務用品「多機能ペン」		3,240	437,284
コピー機・リース代11～12月分		848	437,284
コピー機・リース代1～3月分		1,287	435,149
計	960,004	524,855	435,149